
 

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
VII/1 - Concorsi e selezioni  
Decreti Repertorio n. 3104/2025 Prot. n. 154535 del 25/03/2025 (2025-UNVRCLE-0154535) 
 

Oggetto: procedura di selezione Codice BdR03/2025_CREO Acronimo di “Capacità Resilienti per 
un Esercizio Ottimizzato nell’Invecchiamento” per il conferimento di n.1 (una) borsa di Ricerca post 
lauream per l’attuazione del programma di ricerca dal titolo: “CREO - Capacità Resilienti per un 
Esercizio Ottimizzato nell'Invecchiamento sano e in patologie metaboliche e 
neurodegenerative” nell’ambito del Bando a Cascata dello Spoke 4 del Partenariato Esteso “Age-
It” a valere sulle risorse del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e 
Ricerca”, Componente 2 “Dalla ricerca all’Impresa”, Linea di investimento 1.3. Codice Progetto Age-
It PE00000015 – Codice Bando PE00000015_1 CUP Progetto E63C22002050006 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO l’avviso di selezione Codice BdR03/2025_CREO Rep. 379/2025 Prot. 116498 del 
24.02.2025 con cui è stata bandita la borsa in oggetto; 

VISTO l’art. 33, comma 9, dello Statuto dell’Università che prevede la possibilità per il Direttore, in 
caso di necessità e urgenza, di adottare provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
da ratificarsi, a pena di decadenza, nella prima seduta utile immediatamente successiva; 

D E C R E T A 

 

1) di approvare la nomina dei seguenti componenti della commissione esaminatrice per il 
conferimento della borsa: Prof. Federico Schena (Presidente) Prof. Massimo Venturelli 
(Componente), Prof. Cantor Tarperi (Componente), Dott.ssa Gaia Giuriato (Supplente). 
 

 
Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento nella prima 
riunione utile. 
         

IL DIRETTORE 

Prof. Corrado Barbui 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2025-03-26T21:11:56+0100
	IT
	Corrado Barbui




